[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11.2021                                                                                              № 602
станица Новотитаровская
Об установлении лимитов потребления электроэнергии

организациями, финансируемыми из местного бюджета по Новотитаровскому сельскому поселению Динского района на 2022 год
В соответствии со статьей 59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района и в целях усиления контроля за целевым использованием бюджетных средств п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить лимиты потребления электроэнергии организациями, финансируемыми из местного бюджета по Новотитаровскому сельскому поселению на 2022 год (приложение).
2. Исполняющему обязанности начальника отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса (Бондарь М.М.) осуществлять контроль за соблюдением лимитов.
3. Директору МКУ «Централизованная бухгалтерия Новотитаровского сельского поселения» (Луговская И.Н.) производить своевременную оплату согласно утвержденных лимитов.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                            С.К. Кошман